
UCHWAŁA NR 309/XX/2017
RADY POWIATU W LUBLIŃCU

z dnia 8 listopada 2017 r.

w sprawie zmian do budżetu powiatu lublinieckiego na 2017 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1868), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, z późn. zm.) Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w załączniku nr 1 pn. „Dochody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2017 r.” do 
Uchwały Nr 225/XV/2016 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2017 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.  Dokonać zmian w załączniku nr 2 pn. „Wydatki budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2017 r.” do 
Uchwały Nr 225/XV/2016 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2017 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Budżet po w/w zmianach wynosi:

- po stronie dochodów - 87.429.319,83 zł

- po stronie przychodów - 2.069.879,90 zł

- po stronie wydatków - 88.206.120,47 zł

-  po stronie rozchodów - 1.293.079,26 zł

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Cyrulik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 listopada 2017 r.

Poz. 6136



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 309/XX/2017

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 8 listopada 2017 r.

Dochody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2017 r.

DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA
plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

 Razem: 88 646 540,83 85 269,00 1 302 490,00 87 429 319,83
801 Oświata i wychowanie 1 743 721,37 1 969,00 1 240 490,00 505 200,37
     DOCHODY BIEŻĄCE 403 231,37 1 969,00 0,00 405 200,37
Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych

47 670,00 1 093,00 0,00 48 763,00

               WW - Zadania własne powiatu 47 670,00 1 093,00 0,00 48 763,00
          Pozostałe odsetki, w tym od środków na rachunku bankowym 55,00 20,00 0,00 75,00
               WW - Zadania własne powiatu 55,00 20,00 0,00 75,00
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

201,00 281,00 0,00 482,00

               WW - Zadania własne powiatu 201,00 281,00 0,00 482,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 575,00 0,00 575,00

               WW - Zadania własne powiatu 0,00 575,00 0,00 575,00
     DOCHODY MAJĄTKOWE 1 340 490,00 0,00 1 240 490,00 100 000,00
 Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 , w tym projekty:
- przeniesienie realizacji zadania pn. Poprawa efektywności energetycznej 
budynków ograniczenie niskiej emisji na budynkach użyteczności publicznej - 
1.240.490 zł

1 240 490,00 0,00 1 240 490,00 0,00

 UE - Programy unijne 1 240 490,00 0,00 1 240 490,00 0,00
852 Pomoc społeczna 20 178 134,96 20 000,00 0,00 20 198 134,96
     DOCHODY BIEŻĄCE 20 164 456,96 20 000,00 0,00 20 184 456,96
Wpływy z usług, w tym odpłatność od pensjonariuszy za pobyt w dps 13 780 373,00 20 000,00 0,00 13 800 373,00

               WW - Zadania własne powiatu 13 780 373,00 20 000,00 0,00 13 800 373,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 071 862,93 53 300,00 0,00 1 125 162,93
     DOCHODY BIEŻĄCE 1 071 862,93 53 300,00 0,00 1 125 162,93
Środki Funduszu Pracy 414 000,00 53 300,00 0,00 467 300,00
               WW - Zadania własne powiatu 414 000,00 53 300,00 0,00 467 300,00
855 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 079 811,00 10 000,00 0,00 2 089 811,00
     DOCHODY BIEŻĄCE 2 079 811,00 10 000,00 0,00 2 089 811,00
          Otrzymane spadki, zapisy i darowizny pieniężne 200,00 10 000,00 0,00 10 200,00

               WW - Zadania własne powiatu 200,00 10 000,00 0,00 10 200,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 220000,00 0,00 62000,00 158 000,00
     DOCHODY BIEŻĄCE 220 000,00 0,00 62 000,00 158 000,00
Wpływy z różnych opłat, w tym: wpływy z opłat związanych z gospodarką 
komunalną i ochroną środowiska

220 000,00 0,00 62 000,00 158 000,00

               OS -Środki ochrony środowiska 220 000,00 0,00 62 000,00 158 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6136



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 309/XX/2017

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 8 listopada 2017 r.

Wydatki budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2017 r.

DZIAŁ/ ROZDZIAŁ/GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO 
I SPOSÓB FINANSOWANIA

plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

 Razem: 89 423 341,47 498 703,50 1 715 924,50 88 206 120,47
600   Transport i łączność 5 627 652,50 25 779,50 41 178,50 5 612 253,50
     60014   Drogi publiczne powiatowe 5 622 652,50 25 779,50 41 178,50 5 607 253,50
          WYDATKI BIEŻĄCE 2 245 000,00 0,00 15 399,00 2 229 601,00
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych

1 741 000,00 0,00 15 399,00 1 725 601,00

               WW - Zadania własne powiatu 1 741 000,00 0,00 15 399,00 1 725 601,00
          WYDATKI MAJĄTKOWE 3 377 652,50 25 779,50 25 779,50 3 377 652,50
               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 351 873,00 25 779,50 0,00 3 377 652,50
                    UD - Udzielona dotacja z budżetu powiatu 0,00 25 779,50 0,00 25 779,50
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3

25 779,50 0,00 25 779,50 0,00

UW - Wkład własny do projektów unijnych 25 779,50 0,00 25 779,50 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 566 511,09 55 000,00 0,00 621 511,09
     70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 566 511,09 55 000,00 0,00 621 511,09
          WYDATKI BIEŻĄCE 566 511,09 55 000,00 0,00 621 511,09
Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

371 601,00 55 000,00 0,00 426 601,00

               WW - Zadania własne powiatu 311 868,00 55 000,00 0,00 366 868,00
710 Działalność usługowa 2 969 011,00 55 000,00 0,00 3 024 011,00
     71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 624 747,00 55 000,00 0,00 2 679 747,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 1 124 747,00 55 000,00 0,00 1 179 747,00
Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

853 032,00 55 000,00 0,00 908 032,00

               WW - Zadania własne powiatu 732 903,00 55 000,00 0,00 787 903,00
750 Administracja publiczna 8 761 011,23 15 399,00 121 633,00 8 654 777,23
     75011 Urzędy wojewódzkie 637 395,00 0,00 110 000,00 527 395,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 637 395,00 0,00 110 000,00 527 395,00
Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

618 455,00 0,00 110 000,00 508 455,00

               WW - Zadania własne powiatu 526 031,00 0,00 110 000,00 416 031,00
     75020 Starostwa powiatowe 7 608 016,23 0,00 11 633,00 7 596 383,23
          WYDATKI MAJĄTKOWE 377 255,00 0,00 11 633,00 365 622,00
               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 377 255,00 0,00 11 633,00 365 622,00

               WW - Zadania własne powiatu 377 255,00 0,00 11 633,00 365 622,00
     75095 Pozostała działalność 56 000,00 15 399,00 0,00 71 399,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 56 000,00 15 399,00 0,00 71 399,00
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych

56 000,00 15 399,00 0,00 71 399,00

               WW - Zadania własne powiatu 56 000,00 15 399,00 0,00 71 399,00
801 Oświata i wychowanie 24 082 857,84 25 092,00 1 553 113,00 22 554 836,84
     80120 Licea ogólnokształcące 5 143 163,00 0,00 13 874,50 5 129 288,50
          WYDATKI BIEŻĄCE 5 043 163,00 0,00 13 874,50 5 029 288,50
               Dotacje na zadanie bieżące 332 500,00 0,00 13 874,50 318 625,50
                    UD - Udzielona dotacja z budżetu powiatu 332 500,00 0,00 13 874,50 318 625,50

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6136



     80130 Szkoły zawodowe 7 714 799,14 1 969,00 93 713,00 7 623 055,14
          WYDATKI BIEŻĄCE 7 642 736,00 1 969,00 93 713,00 7 550 992,00
               Dotacje na zadanie bieżące 201 160,00 0,00 93 713,00 107 447,00
                    UD - Udzielona dotacja z budżetu powiatu 201 160,00 0,00 93 713,00 107 447,00
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych

937 592,00 1 969,00 0,00 939 561,00

               WW - Zadania własne powiatu 925 592,00 1 969,00 0,00 927 561,00
     80195 Pozostała działalność 1 813 675,18 23 123,00 1 445 525,50 391 272,68
          WYDATKI MAJĄTKOWE 1 459 400,00 23 123,00 1 445 525,50 36 997,50
               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 23 123,00 0,00 23 123,00

               WW - Zadania własne powiatu 0,00 23 123,00 0,00 23 123,00
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 459 400,00 0,00 1 445 525,50 13 874,50

OS - Środki ochrony środowiska 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00
UE - Programy unijne 1 240 490,00 0,00 1 240 490,00 0,00
UW  - Wkład własny do projektów unijnych 156 910,00 0,00 143 035,50 13 874,50
851 Ochrona zdrowia 2 236 618,00 11 633,00 0,00 2 248 251,00
     85141 Ratownictwo medyczne 250 000,00 11 633,00 0,00 261 633,00
          WYDATKI MAJĄTKOWE 250 000,00 11 633,00 0,00 261 633,00
               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00 11 633,00 0,00 261 633,00

               WW - Zadania własne powiatu 0,00 11 633,00 0,00 11 633,00
852   Pomoc społeczna 20 984 096,96 92 500,00 0,00 21 076 596,96
     85202   Domy pomocy społecznej 19 913 309,28 20 000,00 0,00 19 933 309,28
          WYDATKI BIEŻĄCE 19 831 809,28 20 000,00 0,00 19 851 809,28
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych

5 445 022,00 20 000,00 0,00 5 465 022,00

               WW - Zadania własne powiatu 3 916 271,00 20 000,00 0,00 3 936 271,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 042 637,68 72 500,00 0,00 1 115 137,68
          WYDATKI BIEŻĄCE 1 042 637,68 72 500,00 0,00 1 115 137,68
Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

591 967,00 72 500,00 0,00 664 467,00

               WW - Zadania własne powiatu 587 180,00 72 500,00 0,00 659 680,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 007 468,93 53 300,00 0,00 3 060 768,93
     85333 Powiatowe urzędy pracy 2 717 447,25 53 300,00 0,00 2 770 747,25
          WYDATKI BIEŻĄCE 2 717 447,25 53 300,00 0,00 2 770 747,25
Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

1 913 865,00 53 300,00 0,00 1 967 165,00

               WW - Zadania własne powiatu 1 913 865,00 53 300,00 0,00 1 967 165,00
855 Rodzina 3 726 185,44 165 000,00 0,00 3 891 185,44
     85508 Rodziny zastępcze 2 034 808,00 155 000,00 0,00 2 189 808,00
          WYDATKI BIEŻĄCE 2 034 808,00 155 000,00 0,00 2 189 808,00
               Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 440 991,00 155 000,00 0,00 1 595 991,00

               WW - Zadania własne powiatu 543 443,00 155 000,00 0,00 698 443,00
     85510 Działalnośc placówek opiekuńczo - wychowawczych 1 688 377,44 10 000,00 0,00 1 698 377,44
          WYDATKI BIEŻĄCE 1 688 377,44 10 000,00 0,00 1 698 377,44
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych

386 607,00 10 000,00 0,00 396 607,00

               WW - Zadania własne powiatu 375 652,00 10 000,00 0,00 385 652,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6136


		2017-11-15T12:37:36+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




